
oBs.

Rodada:

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBÀ

ATA Df, Rf,ALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

As 09:30 do dia I 5 de Janeiro de 201 8, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o(a) Pregoeiro(a)
e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de
preços e documerüação, cujo objeto é Aquisição de recarga de gás de cozinha, oxigênio medicinal e solda; botijas e

cilindros completos, e produtos diversos para suprir a necessidade das Secretarias, Fundos de Saúde, Assistência
Social, Educação e Município de ltaituba, durante o prazo de l2 meses.. O(A) Pregoeiro(a) iniciou a sessão

esclarecendo aos presentes como funciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente o(a) Pregoeiro(a) solicitou
aos Srs. representantes das proponentes que se identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou procuração
para credenciamento.

\z Paniciparam deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):

A J ALVES COMERCIO DE OX]GENIO LTDA-ME

RS
RS

R$

RS

Ls/ 01, /2078

75/07/2078

73 . 651 .269 / 0002-18
n" 032.592.131-80

r0.642.562/0001-92
n" '7 9'7 .023 .332-53

08.367.558/0001-11
n'701.859.992-04

130,000 *
110,000 *

109,990
Deslstiu,

106,000

às 16:20:06

às 16:20:08

FRANCIELE DOS SÀNTOS ALVES
ROSINE]DE DOS SANTOS COMERCIO_ME....

C.P.F

SAMUEL DOS SANTOS MOREIRÂ
ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP
DARLIANY ROCHA LIMÀ

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

ITETN: OOOO1 _ GÁS GLP 13 KG -RECARGA DE 13 KG GÁS LIQUEFEITO ZONA GARIMPEI
RA

Quantrdade: 800,00C Unidade de fornecimento: UNIDADE

Participaram deste item os ficitantes aba.ixo selecionados. com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances,
As propostas assinafadas com (D) foram des classi ficada s pelo(a)
Pr:egoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

ITAITUBÂ COMERCIO DE GÁS LTDA EPP
ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO-ME

1 ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP
ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO-ME

]TAITUBA COMERC]O DE GÁS LTDA EPP

ABERTURÀ DA FASE DE LANCES

ITAITUBA COMERC]O DE GÁS LTDA EPP,

NegociaÇão

HabiLitaÇão

Dec. vencedor

Data:

Data:ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP,

R()D. 'I'RÀNSA]!IAZONIC.\. Il)'RI]À ANfXO AO CINASIO NIUN.

\

Prap. Base

+
I

&
§)t

o-

S,*

^



Item:

Prop, Base

Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

00002 - GAs-botijão de 13kg CoMPLETA(CHEIA)
Quantidade: 252,OO0 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* oBS,: Participaram desLe item os licitantes âbaixo selecionados/ com
suas respectivas propostas. As propostas assinafadas com (*) foram
c]assificadas e os proponentes convocados para a fase de lance§.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a) . Os .Iances para este item foram efêtuados pelo PREÇo

UNITÁRIO.

ITAITUBA COMERC]O DE GÁS I,TDA EPP
ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO-ME

R
R

RS

15 / 0L / 2A18

75 / 0r / 2078

294,04O *
2'7 4,004 *

2'7 3 , 990
2'7 3 , AA0

Desistiu.

2'7 0 , )aa

às 16;20:12

às 16:20:13

§
s

§
s

!.
R

Rodada:

Rodada: 2

NegoclaÇão

HabilitaÇão

Dec . vencedor

ABERTURÀ DA FASE DE LANCES

1 ITÀ]TUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP
ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO_ME

ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP

ROSTNETDE DOS SANTOS COMERCIO-ME

ROSINE]DE DOS SANTOS COMERCIO.ME,

ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO-ME,

Dat a l

Data:

Item:00003

Prop. Bas e

oBS,: Participaram deste item os licltantes abaixo selecionados, com

Recarga de 13 Kg de gás
Quantidade: 6. 9B 0, 000

l ique fe it o
Unidade de fornecimento: UN I DADE

suas respectivas propostas, As propostas assinaladas com
class.ificadas e os proponentes convocados para a fase d
As propostas assinaladas com (D) ioram desclassificada
Pregoeiro(a) . Os lances para este ltem foram efetuados p
UNITÁRIO.

(-)
e1
sp
e1o

foram
ances.
eIo (a)

PREÇO

ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP
ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO-ME

ABERTURÀ DA FASE DE LÀNCES

GÁs LTDA EPP
COMERCIO_ME

COMERClO_ME
GÁS LTDA EPP

COMERCIO.ME

COMERCIO-ME, Data:

COMERCIO-ME, Data;

RS

RS

RS
F.s

R$

RS

15 / 01/ 20LB

L5/07/20L8

99, 000 *
88,000 *

Rodada:

Rodada:

Negoclação

HabilitaÇão

Dec. vencedor

1 ITAITUBA COMERCIO DE

ROSINEIDE DOS SANTOS

2 ROSINE]DE DOS SANTOS
TTATTI]BA COMERCIO DE

ROSINEIDE DOS SANTOS

ROSINEIDE DOS SANTOS

ROSINEIDE DOS SANTOS

87,000
86,990

86,900
Desistiu.

84,000

às 16:20:17

às 16:20:18

q
ltem:00004

ROr). r R.\\S.\\t{7_O\t( \. r0'ttt ..r \\f\o Ao ct\,\sto }tt \

GAS OXIGENIO PARA SOLDA

àv

(

sr"



Estado do Pârá
GOVERIIO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Quantidade : 72, 000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

OBS.

Prop. Bas e

HabilitaÇâo

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de fances'
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Preôoe1ro(a). Os .Iances para este item foram efetuados pelo PREÇO

UNITÁRIO.

A J ALVES COMERCIO

A J ALVES COMERC]O
16t20t27

GAS ACETILENO PARÃ SOLDA -GARRÂFA 9KG

Quantidade: 36,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Participaram deste ltem os licitantes abaixo selecionados, com

suas re;pectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classifiêadas e os proponentes convocados para a fase de lances'
As propostas assinalãdas com (D) foram desclass i ficadas pelo(a)
eregoelro(a) . os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO

UN I TÁRIO .

COMERCIO DE OXIGENIO LTDA_ME R$

ABERTURÀ DA FASE DE LANCES

COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-ME R$

COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-ME RS

COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-ME, Data;

360,000

DE OXTGENIO LTDA_ME R§

DE OXIGENIO LTDA-ME,

153,000 *

1-5 / 0l/2A18 àsDat a i

Dec.vencedor A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-ME, Data: 75/01/2018 às
76l.20:23

Item: 00005

oBs

Prop. Base A J ALVES

Rodada; 1

NegociaÇâo

Habi l itaÇáo

A J ALVES

À J ALVES

350,000

330,000

ts/01/24].8 àsA J ALVES
76:.20 : 34

\-, Dec.veneedor A J ALVES COMERCIO DE OXIGENÍO LTDA-ME, Data: 75/07/2078 às
16:20:35

Item: 00006

* oBs

Prop. Base

RECARGA DE 45 KG DE

Quantidade: 580,000

ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP
ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO-ME

ABERTURA DA FASE DE LANCES

GAS LIQUEFE]TO
Unidade de fornecimento: UNIDADE

Participaram deste item os ficitantes abaj-xo selêcionados, com

suas respectj-vas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foran desclas s i ficadas pelo(a)
Pregoeiro(a) . Os lances para este item foram efetuados pe.l-o PREÇo

UNITÁRIO.

340,000 *
320,000 *

§
s

R
R

ROD. 1'RANSANIAZO\ICA, IO'IIIIA ANEXO AO GIN'\SIO iIÍUN.
d

--1

Nr-

I



Estado do Pârá
GOVf,RNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Rodada: 1

Habilitação

Dec . vencedor

ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP
ROS]NEIDE DOS SANTOS COMERCIO.ME

ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDÀ EPP,

ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP,

RS 319/ 990
Des.istiu,

Data:

Data:

75/A7/20t8

t5/at/2078

às 16:20:39

às 16:20:40

Item: 00007

OBS.

Prop. Ba se

CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL 1OM3(CHEIO)
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento; VASILHAI4E

Partlciparam deste item os licitantes abaixo sefecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de fances,
As propostas assinaladas com {D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoe.iro(a) . Os .l-ances para este item folam efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO,

A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDÀ-ME R§

ABERTURA DA FASE DE ],ANCES

A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDA.ME RS

A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-ME RS

A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-ME,
76t20 | 42

A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-ME,
16:.2O:46

1.915,000

Rodada: 1

NegociaÇão

Habilltaçào Data:

1.820,000

1.790, 000

75/OL/2078 às

Dec . vencedor Data: 75/01,/2078 às

Item: 00008

OBS.

Prop. Base

Habi.LitaÇão

CILINDRO DE OXIGÊNIO
Quantidade: 40,000

A J ALVES
76:.2A:54

PPU 1M3 (CHEIO)
Unidade de fornecinentoi VASILHAME

Participaram deste item os Iicitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de fances.
As propostas ass.inaladas com (D) forarn des clas si f.i cadas pelo(a)
Preqoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇo
UNITÁRIO.

A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-ME RS

COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-ME, Data:

895.500 *

15/07/2078
\
J'Dec.vencedor A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-ME, Data: 75/A1/2A18 às

76:2Q:56

Ilem:00009 RECARGA PARA CILINDRO
Quant.idade: 1. 500, 000

DE OXIGENIO MEDICINAL 1OM3
Unidade de fornecimento: UNI DADE

OBS. : Participaram deste item os Licitantes abaixo sefecionados

ROD.I'RANS,\ütÀZONIC,\, IOIiTJA ANEXO AO CINASIO NTII§.

, Com

ú

\ I

I

I

p \\s
-_P



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponêntes convocados para a fase de fances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a) . os fances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDÀ-ME RS

ABERTURÀ DA FÂSE DE LANCES

COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-ME R§

COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-ME R§

COMERCIO DE OXIGEN]O LTDÀ-ME,

146,800

Rodada: I

Negociação

HabilitaÇão

A J ALVES

A J ALVES

A J AI-VES
16:20:58

Data:

RECARGA PARÂ CILINDRO DE OXIGENIO PPU 1M3

Quantidade: 800,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Participaran deste .item os licitantes abaixo sefecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaLadas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
Às propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

742, A0A

140,000

1-5 / Ol/ 2078 às

Dec.vencedor A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDÀ-ME, Data: L5/01/2018 às
!6:24:60

Item:00010

OBS,

ProD. Base A J ALVES 49,000

Rodada :

NegociaÇão

\-/ Habi 11taÇão

1 À J ALVES

A J ALVES

COMERC]O DE OXIGENIO LTDA_ME R§

ABERTURA DA FASE DE LANCES

COMERCIO DE OXIGENIO LTDÀ-ME RS

COMERCIO DE OXIGENIO LTDA_ME R§

COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-ME, Data

42, 040

38,000

75/Al/2A78 àsA J ALVES
16:21:03

Dec. vencedor A J ALVES
7 6:21: A4

COMERCIo DE oxIGENIo LTDA-ME, Data: 15/0L/2018 às

Item: 00011 - MANOMETRO COMPLETO PARÀ CILINDRO DE OXIGENIO DE 0 A 300KGS/
cMi

Quantidade: 80,000 Unidade de forneciÍnento: UNIDADE

oBs Participaram deste item os ficitantes abaixo se.Lecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinafadas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os .Iances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITARIO.

R()t). It{^\sÂtl.\zo\t( ,\. l0'Rt:A _{NExo,\o GINÀslo tlt \.

ê\

&

N
\

d
,,.1

,\Ps.J

l



Prop. Base

Dec . vencedor

Estado do Pârá

GOVERNO MUNICIPAL Df, ITAITUBÀ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-ME RS

ABERTURA DA EASE DE LANCES

A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDA_ME RS

A J ALVES COMERCIO DE OXIGEN]O LTDA_ME R$

A J ALVES COMERCIO DE OXTGENIO LTDA_ME,
16:21:08

A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDA.ME,
76:,21t A9

396,000

Rodada: 1

NegociaÇâo

HabililaÇão Data:

289, AAA

21A , AAA

15 / A7 /2478 às

Data: 75/07/2AlB às

Iteni 00012 BOTIJA DE GÁS 4 5KG

Quantidade: 21.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Participaram deste item os licitantes abaixo sefecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram des cfas si ficadas pelo(a)
Pregoeiro(a). os .lances para este item foram efetuados pelo PREÇO

UNlTÁRIO.

Prop. Ba se

NegociaÇão

Habi lit aÇão

Dec . vencedor

ROSINEIDE

ROS INE I DE

DOS

DOS

DOS

DOS

SANTOS

SANTOS

SANTOS

SANTOS

COMERCÍO_ME

COMERCIO-ME

COMERCIO-ME/

COMERCIO-ME,

RS

RS

75/Ot/2078

75/07/2018

930,000 *

900,000

às 16i21:13

às 16:21:14

Data:

Data:

ROSINEIDE

ROSINEI DE

Nada mais havendo a trâtâr, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e

representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrâdos os trabalhos, agradecendo â presença de todos.

PREGOEIRO (A) E EQU I PE

FUNÇÃO NOME

Pregoeiro (a ) RONISON AGUIAR HOLANDA

Equipe apolo ERONIAS GOMES Í,EAL

Equipe apoio ANTONIA CLEIA DA SILVA SANTOS

PARTICI PANTE (S) DO CERTAME

DE APOIO

S ]NATURA

(
J

ô,

\

ROD. rR\\S,\ \t,\ZO\ I(',.\. ro"l{t,\ \\[\O.\O GI\.\SIO llL \.

..I.
S-aldÀ

I

,(\

I

e



Estâdo do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

A J ALVES COMERCTO DE OXIGENTO LTDA.ME

ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO_ME

ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP

ROD. TR.TNS-{NIAZONICA. IO'RUA ANEXO AO GINASIO l\íUN.

---//7 4ffi

§,Lt*

l




		2018-02-27T14:29:33-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




